
ZAVOD ZA HITNU MEDICINU 
LIČKO-SENJSKE ŽUPANIJE 
Gospić, Vile Velebita 15 
UPRAVNO VIJEĆE 
KLASA: 100-01/21-01/26 

URBROJ: 2125/76-21-01 

Gospić, 30. studenog 2021.         
  
   
 Na temelju članka 21. Statuta Zavoda za hitnu medicinu Ličko-senjske županije (KLASA: 023-

08/17-01/01, URBROJ: 2125/76-17-06 od 11. siječnja 2017. godine, Odluka o izmjenama i dopunama 

Statuta Zavoda za hitnu medicinu Ličko-senjske županije od 24. srpnja 2020. godine, KLASA: 023-

01/20-01/20, URBROJ: 2125/76-20-03), a sukladno Odluci o zabrani novog zapošljavanja službenika i 

namještenika u javnim službama („Narodne novine“, br. 70/16, 50/17, 37/18, 71/18, 91/18 i 32/20), 

dopisu Ministarstva zdravstva od 8. veljače 2021. godine, KLASA: 030-02/21-01/28, URBROJ: 534-07-

1-1/8-21-2 i dopisu Ličko-senjske županije od 24. listopada 2018. godine, KLASA: 100-01/18-01/04, 

URBROJ: 2125/1-02-18-01, Upravno vijeće Zavoda za hitnu medicinu Ličko–senjske županije na 2. 

sjednici, održanoj 30. studenog 2021. godine, elektroničkim putem, donijelo je  

  

O D L U K U 

o davanju suglasnosti za zapošljavanje 

 

I. 

 Upravno vijeće daje suglasnost ravnateljici za zapošljavanje dva (2) doktora medicine sa 

statusom specijalista hitne medicine ili doktora medicine u timu T1 na neodređeno vrijeme.  

 

II. 

              Doktore medicine sa statusom specijalista hitne medicine ili doktore medicine u timu T1 je 

potrebno zaposliti u Ispostavi Otočac umjesto Ivane Maje Cvetko, dr. med. i Vedrana Blažine, dr. 

med. koji su predložili sporazumni prestanak radnog odnosa u Zavodu.  

Sukladno Mreži hitne medicine („Narodne novine“, br. 49/16, 67/17) i članku 13. Pravilnika o 

minimalnim uvjetima u pogledu prostora, radnika i medicinsko-tehničke opreme za obavljanje 

djelatnosti hitne medicine („Narodne novine“, br. 71/16), postoji potreba popunjavanja upražnjenih 

radnih mjesta.  

III. 

Ova Odluka bit će dostavljena Ličko-senjskoj županiji radi dobivanja prethodne suglasnosti, a 
potom Ministarstvu zdravstva radi dobivanja suglasnosti za zapošljavanje. 
 

IV. 

 Za popunu radnog mjesta iz točke II. ove Odluke, a po dobivenim suglasnostima iz točke III. 

ove Odluke, Zavod će raspisati javni natječaj.                                                                                                                  

                                                              

PREDSJEDNIK: 
 

 Boris Smojver, dipl. oec., v.r. 


